UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-STNMT     Kon Tum, ngày        tháng      năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc việc tiếp nhận hồ sơ tuyển dụng viên chức
Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2020

Căn cứ Quyết định số 526/QĐ-UBND ngày 23/7/2020 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Kon Tum về việc giao số lượng người làm việc trong các đơn vị sự
nghiệp công lập tỉnh Kon Tum 2020.

Căn cứ Quyết định số 1154/QĐ-UBND ngày 24/101/2018 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Kon Tum về việc phê duyệt khung danh mục vị trí việc làm trong
các đơn vị sự nghiệp công lập của Sở Tài nguyên và Môi trường.

Căn cứ Kế hoạch số 22/KH-STNMT ngày 28 tháng 8 năm 2020 của Sở
Tài nguyên và Môi trường về việc tuyển dụng Viên chức Sở Tài nguyên và Môi
trường năm 2020.

Căn cứ Thông báo số 154/TB-STNMT ngày 8/9/2020 về việc tuyển dụng
Viên chức tại các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường năm
2020.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo kết thúc việc tiếp nhận hồ sơ xét

tuyển Viên chức tại các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi
trường năm 2020 kể từ ngày 23/9/2020.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo để các tổ chức, cá nhân biết./.

Nơi nhận:                                                                              GIÁM ĐỐC
- Đài PT-TH tỉnh (đưa tin)
- Các đ/c Lãnh đạo Sở (b/c);
- Chánh Văn phòng Sở;
- Đăng website, niêm yết công khai;
- Lưu: VT-VP.

                                                                      Nguyễn Văn Lộc

166 24 9